

კომპანია
თარიღი:

შპს. მისო "სტანდარტ ფინანსი"
30/09/2025

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	ლაშა გრძელიძე	
2	დიანა ბალხამიშვილი	
3	ჩაჩუა ალექო	
4	რუღევსკი ვიტალი	
5	ანტემიიჩუკი ვასილი	
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	ხეცურიანი ვახტანგი	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	ვიტალი რუღევსკი	25,00%
2	ვასილ ანტემიიჩუკი	25,00%
3	ნინო გრძელიძე	17,00%
4	ლია მაღალურაძე	17,00%
5	ვახტანგ ხეცურიანი	16,00%
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	ვიტალი რუღევსკი	25,00%
2	ვასილ ანტემიიჩუკი	25,00%
3	ნინო გრძელიძე	17,00%
4	ლია მაღალურაძე	17,00%
5	ვახტანგ ხეცურიანი	16,00%
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: ვახტანგ ხეცურიანი



კომპანია შპს. მისო "ფემილი კრედიტი"
თარიღი: 30.09.2025

RC საბალანსო უწყისი

მოცულობა ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	248 729	322 314	571 043
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	495 125	17 257	512 383
3	მთლიანი სესხები	10 152 752	5 847	10 158 598
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-279 938	0	-279 938
3.2	წმინდა სესხები	9 872 814	5 847	9 878 660
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	56 979	64	57 043
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	1 944 554		1 944 554
9	სხვა აქტივები	1 429 567	29 193	1 458 760
10	მთლიანი აქტივები	14 047 768	374 675	14 422 443
ვალდებულებები				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	4 673 840	0	4 673 840
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	500 000	135 440	635 440
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	24 963	0	24 963
15	სხვა ვალდებულებები	1 558 186	0	1 558 186
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	6 756 988	135 440	6 892 428
კაპიტალი				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	3 000 000		3 000 000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	4 028 487		4 028 487
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	501 528		501 528
24	მთლიანი კაპიტალი	7 530 015		7 530 015
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	14 287 003	135 440	14 422 443

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია შპს. მისო "ფემილი კრედიტი"
თარიღი: 30.09.2025

RI მოგება-ზარალის უწყისი

მოცულობა
ლარებში

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	2 307		2 307
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	942 894	1 368	944 263
2,1	ვაჭრობა და მომსახურება	420 072		420 072
2,2	სამომხმარებლო სესხები	41 145		41 145
2,3	სოფლის მეურნეობა			0
2,4	ონლაინ სესხები			0
2,5	ლომზარდი	481 678	1 368	483 046
2,6	განვადება			0
2,7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3,1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3,2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვევობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3,3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3,4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საუბრავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	161 337	130	161 467
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან			0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	1 106 538	1 498	1 108 036
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	315 637		315 637
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	93 296	9 132	102 427
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები			0
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	408 933	9 132	418 064
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	697 605	-7 633	689 972
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	0	0	0
17,1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით			0
17,2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით			0
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	18 092		18 092
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	4 189		4 189
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	2 164		2 164
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	6 691 399		6 691 399
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	6 715 845	0	6 715 845
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	56 580	1 043	57 622
26	პერსონალის ხარჯები	3 085 911		3 085 911
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	307 516		307 516
28	იჯარის ხარჯები	223 525		223 525
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	405 189		405 189
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	245 878	709	246 587
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	4 324 599	1 752	4 326 351
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	2 391 246	-1 752	2 389 494
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	3 088 851	-9 385	3 079 466
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	672 751		672 751
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	672 751		672 751
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	2 416 101	-9 385	2 406 715
39	მოგების გადასახადი			0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	2 416 101	-9 385	2 406 715
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	2 416 101	-9 385	2 406 715

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: